17-02-2024 22:01:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITAÇÃO DE VÍDEO MONITORAMENTO NO BAIRRO LUIZOTE DE FREITAS, NAS IMEDIAÇÕES DA
AV. JOSÉ FONSECA E SILVA COM DJANIR GRAMA, ESQUINA COM ROBERTO MARGONARI, PRÓXIMO A EMEI
LUIZOTE E PROF. LEÔNIDAS CASTRO SERRA. CONTAMOS COM SUA COMPREENSÃO PARA URGÊNCIA NO
ATENDIMENTO DESTA DEMANDA QUE TRARÁ SEGURANÇA PARA OS MORADORES, USUÁRIOS DA VIA,
QUANDO RETORNAREM AS AULAS TAMBÉM FACILITARÁ NO COMBATE A IDENTIFICAÇÃO DE POSSÍVEIS
INFRATORES.

SOLICITAÇÃO DE VÍDEO MONITORAMENTO NO BAIRRO LUIZOTE DE FREITAS, NAS IMEDIAÇÕES DA
AV. JOSÉ FONSECA E SILVA COM DJANIR GRAMA, ESQUINA COM ROBERTO MARGONARI, PRÓXIMO A EMEI
LUIZOTE E PROF. LEÔNIDAS CASTRO SERRA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

AVENIDA JOSÉ FONSECA E SILVA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-016, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: AV. JOSÉ FONSECA E SILVA..COM DJANIR GRAMA, E. ESQUINA COM
ROBERTO MARGONARI, PRÓXIMO AO EMEI LUIZOTE E PROF. LEÔNIDAS CASTRO SERRA.

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VÍDEO MONITORAMENTO Nº 36203/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

17-02-2024 22:01:25

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total